淡水河左岸蘆洲疏濬工程第二期第三標

第 1 次修正施工變更設計會勘紀錄照片

說明：變更設計會勘擬破堤緣由。

說明：變更設計新增監測海象監視器緣由。

經費增減累計概算表

一、本次變更設計經費表

工程項目 單位

單價 數量 金額 增減金額

備註 原契約或
本次變更

原契約或
本次變更

原契約或
修正後 增加 減少

前次變更 前次變更 前次變更

案由一

土方工作，水中挖方

(土方清運)
T 129 129 112,000 160,000 1,4448,000 20,640,000 6,192,000  原契約項目

剩餘土方清運及處理 T 268 268 112,000 160,000 30,016,000 42,880,000 12,864,000  原契約項目

合計  63,520,000 19,056,000

廠商管理什費     4,983,546 6,412,746 1,429,200

營業稅(5%)     3,166,667 4,190,927 1,024,260 0 原契約項目

總計          74,123,673 21,509,460 0

附件二

二、歷次變更設計累計經費增減表

          發包工作費
項次

增減金額(元) 增減金額合計

(元)
修正後總經費(元)

增加 減少

本次 21,509,460 0 21,509,460 原契約金額 8,800 萬 9,460 元

發包工作費合計 21,509,460 0 21,509,460
累計增帳佔

32.34%
原契約百分比

分署自辦部分經費 8,024,915  8,024,915 增籌經費佔

32.34%
需求總計(含自辦部分)

(發包工作費合計+分署自辦

部分經費)
29,534,375 原契約百分比

是否須報署籌

款
是

	20250627111811571
	照片